CRF-PR

GREYZEL EMILIA CASSELA DIRETORA

ALICE BENKE SECRETARIA GERAL
GRAZIELA GUIDOLIN CONSELHEIRA
TIAGO SILVESTRO
BOCALON REPRESENTANTE
VITOR HUGO COSTA DE
OLIVEIRA REPRESENTANTE

EDUARDO MARANI DIRETOR
VALERIO TESOUREIRO

23/ A 25/03/22

30/04/22

23/04/22

22 E 23/04/22

22 E 23/04/22

03.01.02.300

03.01.02.300

03.01.02.300

01.01.01.300

03.01.02.300

REPRESENTACAO

REPRESENTACAO

REPRESENTACAO

08/03/22

18/03/22

22/03/22

REUNIAO PLENARIA  22/03/22

REPRESENTACAO

22/03/22

CURITIBA X BRASILIA X
CURITIBA

CURITIBA X SAO PAULO X
CURITIBA

CASCAVEL X GOIANIA X
CASCAVEL

MARINGA X GOIANIA X
MARINGA

MARINGA X GOIANIA X
MARINGA

22/03/22

29/04/22

22/04/22

22/04/22

22/04/22

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

25/03/22

01/05/22

24/04/22

24/04/22

24/04/22

GOL

AZUL

AZUL

IDAE VOLTA R$ 1.552,80

IDAEVOLTA R$ 620,80

IDAE VOLTA R$ 2.264,80

IDAE VOLTA R$ 2.576,80

IDAE VOLTA R$ 2.576,80

R$

R$

R$

R$

R$

43,77

159,67

181,66

181,66

181,66

R$

R$

R$

R$

R$

IMPOSTO

INFRAERO
70,39 R$ 4,96
7554 R$ 533
63,81 R§ 4,50
72,79 R$ 513
72,79 R$ 513

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

PASSAGENS AEREAS ABRIL/2022

PASSAGEIRO CARGO EVEN CENTRODE | EVENTO | REONIAC! | emimy ITINERARIO nw VOLTA M TRECHO | TARiFa 'MPOSTO  EMBARQU

1.623,20

R$ 696,35

R$ 2.328,62

R$ 2.649,60

R$ 2.649,60



